Caractéristiques

Référence

196886
196885
196891
196896
196890
196895
196887
196901
196892
196897
196900
196888
196902
196893
196898
196903
196889
196894
196899
196904

Consulter la fiche produit

TAPIS D'ACCUEIL STRUCTURE METALLIQUE
DINAC

Modele Aravis structure fermée
pose encastrée
profilé aluminium - jonction PVC.

matiére principale modele
reps jf14 hauteur rail 10 mm
soft jf14 hauteur rail 10 mm
reps jf17 hauteur rail 13 mm
reps jf21 hauteur rail 17 mm
soft jf17 hauteur rail 13 mm
soft jf21 hauteur rail 17 mm
grattant/séchant jf14 hauteur rail 10 mm
reps jf26 hauteur rail 22 mm
grattant/séchant jf17 hauteur rail 13 mm
grattant/séchant jf21 hauteur rail 17 mm
soft jf26 hauteur rail 22 mm
caoutchouc jf14 hauteur rail 10 mm
grattant/séchant jf26 hauteur rail 22 mm
caoutchouc jf17 hauteur rail 13 mm
caoutchouc jf21 hauteur rail 17 mm
caoutchouc jf26 hauteur rail 22 mm
brosses jf14 hauteur rail 10 mm
brosses jf17 hauteur rail 13 mm
brosses jf21 hauteur rail 17 mm
brosses jf26 hauteur rail 22 mm
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tapis-d-accueil-structure-metallique-p139638
http://www.tcpdf.org

