

# TAPIS D'ACCUEIL STRUCTURE METALLIQUE

## DINAC

Modèle Aravis structure fermée  
pose encastrée  
profilé aluminium - jonction PVC.

### Caractéristiques

Référence	matière principale	modèle	Prix HT
196886	reps	jf14 hauteur rail 10 mm	-
196885	soft	jf14 hauteur rail 10 mm	-
196891	reps	jf17 hauteur rail 13 mm	-
196896	reps	jf21 hauteur rail 17 mm	-
196890	soft	jf17 hauteur rail 13 mm	-
196895	soft	jf21 hauteur rail 17 mm	-
196887	grattant/séchant	jf14 hauteur rail 10 mm	-
196901	reps	jf26 hauteur rail 22 mm	-
196892	grattant/séchant	jf17 hauteur rail 13 mm	-
196897	grattant/séchant	jf21 hauteur rail 17 mm	-
196900	soft	jf26 hauteur rail 22 mm	-
196888	caoutchouc	jf14 hauteur rail 10 mm	-
196902	grattant/séchant	jf26 hauteur rail 22 mm	-
196893	caoutchouc	jf17 hauteur rail 13 mm	-
196898	caoutchouc	jf21 hauteur rail 17 mm	-
196903	caoutchouc	jf26 hauteur rail 22 mm	-
196889	brosses	jf14 hauteur rail 10 mm	-
196894	brosses	jf17 hauteur rail 13 mm	-
196899	brosses	jf21 hauteur rail 17 mm	-
196904	brosses	jf26 hauteur rail 22 mm	-